ROULEMENTS POUR MACHINES
AGRICOLES
Im
ag
e:
 K
uh
n

plus efficace (joint cassette à 5 lèvres), développé en
partenariat avec un leader de la fabrication de joints
en Allemagne (Freudenberg), et testé dans le monde
Diamètre de disque*	� Les diamètres de disque sont indiqués à titre indicatif uniquement, car la
compatibilité des moyeux Agri Disc Hub dépend largement de l’application
et des conditions d’utilisation.
B**	� Roulements à deux rangées de rouleaux
coniques pour supporter une capacité de
charge élevée
N° de référence NSK d D D1 D2 J d1 d2 d3 t U I I1 B B1 B2 G IG Diamètre de
disque*
Concep-
tion
Couple de
serrage
AHU24135A-01 24 135 89 72 110 35 35 M12 x 1,75 4 x 90° 22,7 55,0 19,0 132,0 11,0 77,0 M24 x 1,5 36,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-01 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 4 x 90° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-02 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28117AS-03 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 6 x 60° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28117C-01 - 117 89 72 98 20,5 20,5 M12 x 1,25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - jusqu’à  700 mm C 350 Nm
AHU28117C-02 - 117 89 72 98 37 35 M12 x 1,25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - jusqu’à  700 mm C 350 Nm
AHU28140A-01 28 140 89 72 107,95 (4 1/4") 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 94,5 10,5 51,5 M22 x 1,5 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28140A-05 28 140 89 72 115 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 46,5 10,5 106,5 10,5 51,5 M22 x 1,5 32,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU28169A-01 28 169 98 83 133,35 45 45 13,5 4 x 90° 25,5 42,0 13,5 123,0 14,0 66,1 M22 x 1,5 23,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU30117A-01 30 117 89 72 98 37 35 M12 x 1,25 4 x 90° 27,5 46,0 13,0 106,0 10,5 60,0 M22 x 1,5 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU30140A-01 30 140 89 72 112 35 35 M12 x 1,50 5 x 72° 28,0 46,0 18,0 98,45 10,5 51,5 M24 x 2 25,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU30140A-02 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 27,0 4,0 107,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU35169B-01 34,9 169 98 83 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 81,4 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 jusqu’à  700 mm B 400 Nm
AHU35169TB-01 34,9 169 98 82 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 82,0 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 jusqu’à  800 mm B** 400 Nm
AHU34120B-01 34 120 89 72 100 35 35 M10 x 1,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 52,5 M20 x 1,5 26,0 jusqu’à  700 mm B 350 Nm
AHU34140B-02 34 140 89 72 120 35 35 M10 x 1 4 x 90° 31,0 19,0 - 101,5 10,5 50,0 M20 x 1,5 26,0 jusqu’à  700 mm B 350 Nm
AHU44140B-01 44 140 100 83 122 45 45 M12 x 1,75 6 x 60° 40,0 14,0 - 79,8 10,0 64,8 M24 x2 26,0 jusqu’à  800 mm B 400 Nm
AHU45175B-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 jusqu’à  800 mm B 400 Nm
AHU45175TB-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 jusqu’à  1000 mm B** 400 Nm
AHU60117DS-01 60 117   100 35 35 M10 x 1,5 6 x 60° 109,6 10,0 59,0 M20 x 1,5 jusqu’à  700 mm D*** 350 Nm****
entier et dans toutes les conditions sur des centaines
de milliers d’hectares. La conception robuste des
flasques, associée aux meilleurs roulements provenant
de nos usines NSK (roulements à deux rangées de billes

AHU60117DS-01 60 117   100 35 35 M10 x 1,5 6 x 60° 109,6 10,0 59,0 M20 x 1,5 jusqu’à  700 mm D*** 350 Nm****
Im
ag
e:
 K
uh
n
10 ROULEMENTS POUR MACHINES AGRICOLES
N° de référence NSK d D D1 D2 D3 J d1 d3 t U I I1 B B1 B2 B3 B4 B5 G IG Diamètre
de disque*
Concep-
tion
Couple de
serrage
AHU16074C-01 - 74 51 38,5 62 16,027 M8 x 1,25 5 x 72° - - - 25,2 5,0 23,5 25,2 - - - - 400 mm C 100 Nm
AHU20100A-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 mm A 135 Nm
AHU20100A-03 20 100 60 47 - 80 20 8,5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 mm A 135 Nm
AHU20100A-04 20 100 60 47 - 80 20 M8 x 1,25 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 mm A 135 Nm
AHU20100B-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 9 - 47,0 7,0 38,0 - - - M14x1,5 20,0 500 mm B 135 Nm
AHU18110A-01 18 110 60 47 84 20 M10 x 1,5 4 x 90° - 30 10 68,0 8,0 38,0 M18x1,5 20,0 500 mm A 135 Nm
AHU20110A-01 20 110 60 47 - 84 20 M10 x 1,5 4 x 90° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 mm A 135 Nm
AHU20120A-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1,5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 500 mm A 135 Nm
AHU20120B-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1,5 6 x 60° 18,5 9 - 47,0 8,0 38,0 - - M14x1,5 20,0 500 mm B 135 Nm
AHU20120B-02 20 120 60 47 - 95 20 9,0 3 x 120° 18,5 35 - 47,0 8,0 38,0 - - M14x1,5 20,0 500 mm B 135 Nm
Im
ag
e:
 K

rn
el
an
d
12 ROULEMENTS POUR MACHINES AGRICOLES
Diamètre de disque*	� Les diamètres de disque sont indiqués à titre indicatif uniquement, car la
compatibilité des moyeux Agri Disc Hub dépend largement de l’application
et des conditions d’utilisation.
N° de référence NSK d D D1 D2 J d1 d2 d3 t U I I1 B B1 B2 G IG Diamètre de
disque*
Concep-
tion
Couple de
 serrage
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,5 10,5 60,0 M24 x2 24 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU30140A-05 30 140 89 72 115 35 35 M12 x 1,75 4 x 90° 27,0 46,0 18,0 98,5 10,5 51,5 M24 x2 25 jusqu’à  700 mm A 350 Nm
AHU33112D-01 33 111,5 90 28 35 8,5 6 x 60° 33,0 134,4 15,0 51,2 M33 x2 jusqu’à  700 mm D** 350 Nm***
AHU34120B-02 34 120 89 72 100 35 35 8,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 51,5 M20 x1,5 26 jusqu’à  700 mm B 350 Nm
AHU34120B-03 34 120 89 72 100 35 35 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x1,5 26 jusqu’à  700 mm B 350 Nm
AHU34120B-04 34 120 89 72 100 17,5 17,5 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x1,5 26 jusqu’à  700 mm B 350 Nm
AHU44140C-01 - 140 100 83 122 45 45 M12 x 1,75 6 x 60° - - - 64,8 10,0 64,8 - - jusqu’à  800 mm C 400 Nm
Gamme de produits pour le fauchage
d1D d2 GIG D1
D3
A